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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer skal beskyttes mod kontaminering. Følgende er
konstateret: I bagerkølerum stod der et stik med kager under
kølekompresser, under kompressoren var der tydelige dråber af
kondens som dryppede ned på kagerne, da kagerne blev
kasseret kunne man tydelig se at der var dryppet meget
kondens ned på pladerne. Alle kager på stikket blev kasseret
med det samme. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vil få udbedret kompressoren og ikke stille
noget under kompressoren. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperatur i køl
og frost, håndvask med sæbe og papir.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 20.000kr fremsendt.
Følgende er konstateret: I mælkekøler er der stadig
skimmellignende plamager flere steder, under hylder og på
nogle af ribberne samt gulv under mælkekasser var der
plamager af spildte fødevarer. Grøntafdelingen var ren og køler
med færdigsalater var rengjort.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
har haft ekstern rengørringsselskab på. Virksomheden havde
ingen bemærkninger.



Kvickly

 

Dagligvarer

Kvægtorvet 8

4700  Næstved

26259495

Kontrolrapport

side 2 af 2

16-09-2022

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
baglokale til bagerbutik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur siden sidste tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret tørvarer og
slik for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.


